
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SG Kempen A… S

I II III IV V VI Punkte

2 14 12 6 1 8

25

1
10

2
14

4
17

5
23

7
25

9
Auszeit

Ende
16:36

B  FS Duisburg Mixed R

I II III IV V VI Punkte

10 14 37 22 35 46

16

╳
10

1
11

2
12

4
15

6
16

8 Auszeit

12:17
15:22

S
A
T
Z

2

Start
16:39

B  FS Duisburg Mixed S

I II III IV V VI Punkte

14 46 22 35 4 10

1441 37

5:6 3:5

12:18 8:12
2
12

3
13

5
14

7 8 11 Auszeit

8:11
14:21

Ende
17:01

A  SG Kempen A… R

I II III IV V VI Punkte

2 14 15 6 11 8

25

╳
17

2
19

5
20

8
25

10 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU16
gemischt

A  SG Kempen Anrath vs. FS Duisburg Mixed B

Spiel 62 23.03.2025 16:30 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Kempen A… 9/14

1 Hillmann, Fabian X

2 Richter, Moritz X
6 Gerards, Wilhelm X
8 Kossizin, Luis X

11 Ketteler, Caspar Arthur X

12 Schlubat, Jonah X
14 Kuss, Nils X
15 Kuss, Sven X
17 Schein, Liam X

A  Libero

17 Schein, Liam X

A  Offizielle

T Bischof, Timo

C

B  FS Duisburg Mixed 8/14

4 Jadasz, Mia X
10 Giankou, Melina X
14 Schumacher, Marian X
22 Nottebaum, Helena X

35 Zur, Henning X
37 Shigjeqi, Suela X
41 Grübnau, Linda X
46 Steffen, Pepe X

B  Libero

B  Offizielle

T Abdennebi, Donya

CT Halitovic, Rihana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SG Kempen A…
FS Duisburg Mixed

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 6 16 0 0 2
0 0 1 25 2 22 14 0 4 2

3

0 0 2 50 28 30 0 4 4
Start: 16:30 Ende: 17:01 Dauer: 0:31

Sieger: SG Kempen Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Warbruck, Yasin 1 Droese, Laurens
2 Kronen, Jonas 2 Henry, Droese

Schr. Hinkel, Elias
Assist. Fisch , Benedikt

Dokument erstellt: 23.03.2025 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


