

Bezirksliga 4 mU16

gemischt

(A) SG Kempen Anrath vs. FS Duisburg Mixed (B)

Spiel 62

23.03.2025 16:30 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule 46537 Dinslaken



			S		art :30	A	SG Ke	mpen	Α	s		de :36	B F:	S Duis	burg N	lixed	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		2	14	12	6	1	8		10	14	37	22	35	46	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25							1161
Aufst		Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 10	2 14	4 17	5 23	7 29	9	Auszeit	X 10	1 11		4 15	<u>6</u> (E)	8	Auszeit 12:17 15:22

S	Sta 16	Start 16:39 B FS Duisburg Mixed		S	En 17	A	R							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	14	46	22	35	4	10		2	14	15	6	11	8	
L		(41)		(37)			14							25
Z		5:6		3:5			1							1 1
		12:18		8:12			1							1
2	2 12	3 13	5 (14)	7	8	11	Auszeit	X 17	2 19	5 20	8 (25)	10	16	Auszeit
	-		0				8:11 14:21				0			

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	lacktriangle		/14	B	FS Duisburg Mixed 8	/14
	1	Hillmann, Fabian	Χ	4	Jadasz, Mia	Х
	2	Richter, Moritz	Χ	10	Giankou, Melina	Х
	6	Gerards, Wilhelm	Χ	14		X
	8	Kossizin, Luis	Χ	22	© Nottebaum, Helena	X
	11	Ketteler, Caspar Arthur	Х	 35	Zur, Henning	X
	12	Schlubat, Jonah	Χ	37	Shigjeqi, Suela	X
	14	©Kuss, Nils	Χ	41	Grübnau, Linda	X
	15	Kuss, Sven	Χ			X
	17	Schein, Liam	Χ		· ·	1^
	(A)	Libero		B	Libero	
	17	Schein, Liam	Х	$^{\circ}$	Offizielle	
۱	A	Offizielle		Т	Abdennebi, Donya	
4	Т	Bischof, Timo		СТ	Halitovic, Rihana	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Demontrum
4	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse										
A) so	3 K	emp	en A	FS Duisburg Mixed (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	6	16	0	0	2		
0	0	1	25	2	22	14	0	4	2		
				3							
0	0	2	50		28	30	0	4	4		
Start: 16:30 Ende: 17:01 Dauer: 0:31											
Sie	qe	r: S	G Ke	mpen	Anrat	h			2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Warbruck, Yasin	1	Droese, Laurens
2	Kronen, Jonas	2	Henry, Droese
		Schr.	Hinkel, Elias

Assist. Fisch , Benedikt